*Ver. 1.) Cantate Domino canticum novum: cantate  
Domino omnis terra.*

*Verf. 2.) Cantate Domino, & benedicite nomini ejus,  
annunciate de die in diem salutare eius.*

*Ver. 3.) Annunciate inter Gentes gloriam ejus, in omnibus populis mirabilia eius.*

**N**ovo cantico, id est, eleganti, & eccellenti, insolito, & mirabili, iugi, & continuo, semper instaurando, & decantando, de cantari vult Dominum, atque celebrari nomen ejus, non ab Hebreis tantum, a quibus jam religiose celebatur, sed ab habitatoribus etiam universitate, qui verum in meum Dominum, ac Deum agnoscere, laudare, debent, & quos in agendo quotidianas, continuaque gratias pro proximo, ac novo beneficio, adjutores adhibere cupit, nimilim pro falute ex iniuris per circuitum allata. Reneris vero desiderare se.